電波監理審議会（第１０１４回）議事要旨

１ 日 時

  平成２７年１月２１日（水）１５：０７～１６：０７

２ 場 所

  総務省会議室（１０階１００２会議室）

３ 出席者（敬称略）

(1) 電波監理審議会委員

前田 忠昭（会長）、原島 博（会長代理）、山本 隆司、村田 珠美

(2) 審理官

宮本 正、榮 春彦

(3) 幹事

夏賀 邦明（総合通信基盤局総務課課長補佐）

(4) 総務省

吉良総合通信基盤局長 他

４ 議 事 模 様

(1) 付議されている異議申立てに関する審議     （平成２５年８月２８日付け付議第１号）

 【内容】

「株式会社ひのき及び讀賣テレビ放送株式会社を当事者とした再放送同意に関する裁定処分に

係る異議申立て」について、決定案の議決に向けた審議を行った。

(2) その他

  「電波政策ビジョン懇談会最終報告書」について、総務省から報告があった。

（文責：電波監理審議会事務局）